
 
      

 

 

УКРАЇНА 

ЛІСКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  

КІЛІЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

НАКАЗ 
18.08.2025                                                         с. Ліски                                        № 125 -о 
 
Про організацію роботи в Лісківському  закладі освіти Кілійської міської ради щодо 
забезпечення соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, 
у тому числі дітей, які постраждали від жорстокого поводження у 2025/2026 навчальному 
році 
 
​ Відповідно до Закону України «Про охорону дитинства», на виконання постанови 
Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 року №585 «Про забезпечення соціального захисту 
дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах»,на виконання наказу по Відділу освіти 
та молодіжної політики від 18.08.2025 року № 150, з метою організації роботи в закладах освіти 
Кілійської міської ради щодо забезпечення соціального захисту дітей, які перебувають у 
складних життєвих обставинах, у тому числі дітей, які постраждали від жорстокого поводження  
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.1.ЗДНВР Ростріпі Л.В., Малій О.А., практичному психологу Сіденко А.С., класним 
керівникам та асистентам вчителя: 

1.Забезпечити виконання постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 року №585 
«Про забезпечення соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих 
обставинах». 

1.2. До 10 вересня 2026 року, та у подальшому на протязі 2025/2026 навчального року, 
провести роботу щодо виявлення дітей, які мають ознаки таких, що перебувають у складних 
життєвих обставинах. Забезпечити інформування про дітей, які перебувають у складних 
життєвих обставинах, у тому числі дітей, які постраждали від жорстокого поводження, 
визначених законодавством суб’єктів організації соціального захисту дітей із суворим 
дотриманням термінів, які окреслені у постанові КМУ від 1 червня 2020р. №585 «Про 
забезпечення соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах». 

1.3.Забезпечити постійну взаємодію у 2025/2026 навчальному році з відділом поліції №1 
Ізмаїльського РВП ГУНП в Одеській області, Службою у справах дітей Кілійської міської ради та 
іншими службами, з метою забезпечення соціального захисту дітей, які перебувають у складних 
життєвих обставинах, у тому числі дітей, які постраждали від жорстокого поводження. 

1.4.Організовувати, в межах наявних повноважень, надання підтримки дитині, яка 
перебуває у складних життєвих обставинах, у тому числі дитині, які постраждала від жорстокого 
поводження.   

1.5. Зберігати конфіденційність інформації про дітей, які перебувають у складних 
життєвих обставинах, у тому числі дітей, які постраждали від жорстокого поводження. 



1.6. Інформувати Відділ освіти та молодіжної політики Кілійської міської ради, до 
25.09.2025, щодо виконання п.1.8. даного наказу. 
     2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на ЗДНВР Ростріпу Л.В., Малую О.А., 
практичному психологу Сіденко А.С. 
 
Директор                                      Ганна ЛУПОНОС 
 
З наказом ознайомлено: 
 
Лідія РОСТРІПА_______________Оксана МАЛАЯ______________ 
Анастасія НИКОЛЕНКО_________Євгенія СОКОЛОВА_____________ 
Вікторія ПАЛАНІЙ______________Ірина ДАНЧУК__________________ 
Катерина БОЙЧУК_______________Ганна ШУЛЬГА___________________ 
Сергій СВЕТЛЕНКО____________Наталія КОЖУХАР________________ 
Анастасія СІДЕНКО____________Катерина МОТИНГА_________________ 
Ольга ГРИЦАНОВ_____________Юлія ШАВЛОВСЬКА_____________ 
Христина ДЕНУЦЕ___________________________________________________ 
Ігор ГАРКАВЕНКО__________Тетяна НОВАК_______________ 
Вікторія БРЕЗИЦЬКА_______Антоніна ДАНЧУК______________ 

 
 

 
  

 


